نو وړاندې له دې چې ناوخته شي، له الله سبحانه و تعالیٰ څخه دخپل ځان په اړه ووپرېئ:

[وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ] [انفال: ۷۲]

ژباړه: «کله چې څوک د دین لپاره له تاسو نصرت وغواړي، نو پر تاسو فرض ده چې نصرت ورکړئ.»

د حزب التحریر- مرکزي مطبوعاتي دفتر د بنځو برخه

۱۴۴۵ هـ.ق کال، د رمضان ۳مه

۲۰۲۴ م کال، د مارچ ۱۳مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵/۰۲۸

ژباړن: محمد حامد